

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Основное подразделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Воспитатель | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 2 | Младший воспитатель | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Бухгалтер | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Главный бухгалтер | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Заведующий | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Заместитель заведующего по АХР | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Заместитель заведующего по УВР | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Психолог | | | | | | | | | | | 1 | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 9 | Музыкальный работник | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 10 | Делопроизводитель | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Инструктор по физкультуре | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 12 | Инструктор по плаванию | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 13 | Кастелянша | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Электрик | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Рабочий по обслуживанию здания | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Сторож | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Дворник | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Уборщик бассейна | 2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Рабочий бассейна | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Уборщик служебных помещений | 2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Кладовщик | | | | | | | | | | | 3.1 | 2 | 2 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам
стр. 1 из 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 22 | Грузчик | | | | | | | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 23.06.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

М.В.И.
(подпись)

Киселева Н.В.
(Ф.И.О.)

23.06.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР
(должность)

Председатель ПК
(должность)

Э.М.С.
(подпись)

В.
(подпись)

Казьмина Е.Н.
(Ф.И.О.)

Теселкина О.В.
(Ф.И.О.)

23.06.2014
(дата)

23.06.2014
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(№ в реестре)

В.И.С.
(подпись)

В.И.С.
(подпись)

Климчук Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

Плеханов Владимир Павлович
(Ф.И.О.)

23.06.2014
(дата)

23.06.2014
(дата)